

# Skt. Pauls Gade 15 ApS

Østergade 5, 1. 1., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 29 92 05 59

## Årsrapport

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. december 2019.

---

Niels Albertsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skt. Pauls Gade 15 ApS Østergade 5, 1. 1. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 29 92 05 59
	Stiftet: 25. september 2006
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Niels Albertsen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank A/S, Åboulevarden 67, 8000 Aarhus C
<b>Modervirksomhed</b>	Mandal Albertsen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet, har i lighed med tidligere år, bestået i at drive udlejningsejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.489 t.kr. mod 3.261 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.213 t.kr. mod 4.214 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet beregner værdien af sine investeringsejendomme (ældre boligejendom og ny boligudlejningsejendom opdelt i lejligheder beliggende helt centralt i Aarhus) på baggrund af et budgetteret nettoafkast for det kommende år. Selskabets ejendomme er værdiansat på baggrund af et afkast på 2,90% - 2,95%.

Afkastprocenterne skal ses på baggrund af at selskabet besidder ejendomme beliggende på nogle af Aarhus' mest attraktive beliggenheder og som er i en høj standard.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.488.763</b>	<b>3.261</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	500.000	3.300
1 Personaleomkostninger	-242.928	-38
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.745.835</b>	<b>6.523</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-909.094	-1.120
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.836.741</b>	<b>5.403</b>
Skat af årets resultat	-624.223	-1.189
<b>Årets resultat</b>	<b>2.212.518</b>	<b>4.214</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.212.518	4.214
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.212.518</b>	<b>4.214</b>

## Balance 30. september

---

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	122.800.000	122.300
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>122.800.000</u>	<u>122.300</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>122.800.000</u></b>	<b><u>122.300</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.638	11
Periodeafgrænsningsposter	<u>30.973</u>	<u>38</u>
Tilgodehavender i alt	<u>42.611</u>	<u>49</u>
Likvide beholdninger	<u>432.337</u>	<u>12.905</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>474.948</u></b>	<b><u>12.954</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>123.274.948</u></b>	<b><u>135.254</u></b>

## Balance 30. september

Passiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250
Overført resultat	35.907.179	33.695
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>36.157.179</b>	<b>33.945</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	10.775.825	10.140
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>10.775.825</b>	<b>10.140</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	64.342.100	63.895
Langfristede gældsforpligtelser i alt	64.342.100	63.895
Kortfristet del af langfristet gæld	143.434	12.595
Gæld til pengeinstitutter	1.145.840	4.000
Deposita og forudbetalt leje	1.288.118	1.172
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.112	36
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.014.946	4.049
Anden gæld	5.364.394	5.422
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.999.844	27.274
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>76.341.944</b>	<b>91.169</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>123.274.948</b>	<b>135.254</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	242.473	37
Andre omkostninger til social sikring	455	1
	<b>242.928</b>	<b>38</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	112.568	110
Andre finansielle omkostninger	796.526	1.010
	<b>909.094</b>	<b>1.120</b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	77.277.217	77.277
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>77.277.217</b>	<b>77.277</b>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2018	45.022.783	41.723
Årets regulering til dagsværdi	500.000	3.300
<b>Regulering til dagsværdi 30. september 2019</b>	<b>45.522.783</b>	<b>45.023</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>122.800.000</b>	<b>122.300</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Selskabets ejendomme er værdiansat på baggrund af et afkast på 2,90% - 2,95%.

Afkastprocenterne skal ses på baggrund af at selskabet besidder ejendomme beliggende på nogle af Aarhus' mest attraktive beliggenheder og som er i en høj standard.

## Noter

---

	30/9 2019 kr.	30/9 2018 t.kr.
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	64.485.534	76.490
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-143.434</u>	<u>-12.595</u>
	<b><u>64.342.100</u></b>	<b><u>63.895</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>58.967.252</u>	<u>60.996</u>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 64.486 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 122.800 t.kr.

Til sikkerhed for selskabets, tilknyttede selskabers, NA Holding ApS-koncernens, Lille Torv og Nørrebrogade ApS' og Kirkegårdsvej 8 ApS' gæld til pengeinstitut er der afgivet pant på 22.500 t.kr. i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 122.800 t.kr.

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders, NA Holding ApS-koncernens, Lille Torv og Nørrebrogade ApS' og Kirkegårdsvej 8 ApS' banklån. De tilknyttede virksomheders, NA Holding ApS-koncernens, Lille Torv og Nørrebrogade ApS' og Kirkegårdsvej 8 ApS' bankgæld udgør pr. 30. september 2019 i alt 234.846 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mandal Albertsen Holding ApS, CVR-nr. 27526144 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
